
Україна

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

0 3  У/, 2021 року № 3 3 ^ 3

Про створення комісії стосовно встановлення факту пориву каналізаційної 
мережі за адресою: вул. Рубіжанськс шосе, буд. ЗО, кв. 1 у м. Вовчанськ

Враховуючи звернення від 19.10.2021 року жителів домоволодіння за 
адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. ЗО у м. Вовчанськ стосовно пориву 
водопровідної мережі у кв. № 1 будинку за вищевказаною адресою, керуючись 
пп. 1 п. 4 ст. 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», п. 2 ст. 369 
Цивільного кодексу України, п. 20 ст. 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Створити комісію стосовно встановлення факту пориву каналізаційної 
мережі за адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. ЗО, кв. 1 у м. Вовчанськ та 
затвердити її персональний склад. ( Додаток №1)
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Ольгу КАМІНСЬКУ.



Додаток № 1 
до розпорядження 

Вовчанської міської ради 
від Р<£ У< М & АШ 3 ^ 3

СКЛАД

комісії стосовно встановлення факту пориву каналізаційної мережі за 
адресою: вул. Рубіжанське шосе, буд. ЗО, кв. 1 у м. Вовчанськ

1. Валентина РОПАЛО начальник відділу житлово-комунального
господарства та цивільного захисту 
Вовчанської міської ради, голова комісії

2. Оксана КИСЛА головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства та цивільного 
захис ту Вовчанської міської ради, секретар 
комісії

4. Олександр ЧЕПУРНИЙ начальник відділу надання послуг з
каналізації, відведення і очищення стічних 
вод К11 «Вовчанськ»

3. Представник відділу поліції (за згодою)

Начальник загального відділу 
апарату Вовчанської міської ради 7 Олена ОГУРЦОВА


